PUBLICADO E
O9/,2

Gerso 	sco
Prefeito Municipal

Ass Responsável

Jornal
Página
Edição

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Rtunicipal he IStés {Jarras  bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5994/2024
Data: 09/0912024

Súmula: Acrescenta membros 	ao Conselho Municipal de
Habitação de Interesse Social do município de Três Barras do Paraná, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL N° 2687/2024 DE
18/06/2024.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam acrescentados membros ao Conselho Municipal de
Habitação de Interesse Social do município de Três Barras do Paraná, com
abaixo especificamos:

a Poder Público
TITULAR SUPLENTE ENTIDADE
Paulo de Oliveira Júnior Carlos Sniezko Representantes da Defesa Civil

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do Decreto n° 5976/2024,
de 26/08/2024.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete Øp  Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 09 de setembro de 2

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - 1rs Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(à);tresbarras.pr.gov.br

	Page 1